ANO III Nº 173                             BURITI DO TOCANTINS-TO, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2019

ATOS DO PODER EXECUTIVO                                                        1

PORTARIA Nº 304, DE 05 DE AGOSTO DE 2.019

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS,

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais legais...

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os senhores JEILSON DE SOUSA SILVA

(GARI), LASON ILDO RIBEIRO DA SILVA (GARI), ANTONIO

ARAÚJO DA SILVA (GARI) e MARCOS AURÉLIO ALVES

PEREIRA (GARI), ANTONIO MENDES DA SILVA (GARI) lotados na

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo, FRANCISCO DE

ASSIS RESENDE LEAL (VIGILANTE) lotado na Secretaria Municipal

de Assistência Social e WAGNO DE SOUSA DA SILVA lotado na

Secretaria Municipal de Saúde, para atuarem sob a coordenação da

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo, como

BRIGADISTAS no período e 05 de agosto a 31 de dezembro de 2019,

neste município de Buriti do Tocantins - TOCANTINS.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BURITI DO

TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos cinco dias do mês de agosto do

ano de dois mil e dezenove (05.08.2019).

AMÉRICO DOS REIS BORGES

Prefeito de Buriti do Tocantins

PUBLICADO

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Buriti do

Tocantins ANO III Nº 173 05 de Agosto de 2019.

AMERICO DOS REIS
BORGES:23243147115

Assinado de forma digital por
AMERICO DOS REIS
BORGES:23243147115
Dados: 2019.08.05 17:09:55 -03'00'